廿日市市生涯学習推進本部後援名義等使用事業終了報告書

令和 年 月 日

廿日市市生涯学習推進本部長 様

使

用

者

住 所

（※ 法人その他の団体の場合は、団体所在地を記入してください。）

氏 名

（※ 法人その他の団体の場合は、団体名及び代表者氏名を記入してください。）

連

絡

先

住 所

（〒 － ）

氏 名

電話番号

（※ 電話以外による連絡の場合は、その旨を明記し、番号又はアドレスを記入してください。）

令和 年 月 日付け許可番号 号で許可のあった廿日市市生涯学習推進本

部後援名義又は廿日市市生涯学習キャラクターマークの使用事業が終了したので、次の

とおり報告します。

使 用 し た も の
□廿日市市生涯学習推進本部名義

□廿日市市生涯学習キャラクターマーク「まなぼうや」

事 業 名

実 施 期 間
令和 年 月 日（ ）から

令和 年 月 日（ ）まで
（ 日間）

実 施 場 所

参 加 者 数 人

経 費

収 入（ ）円

支 出（ ）円

余 剰 金（ ）円

余剰金（差額）の使途

その他参考となる事項